•.'
•••

INSTITUTO FEDERAL DE
EDU.CAÇÃO, CI~NCIA'E TECNOLC'GIA

'... SÃo PAULO
Campus Cubatão "

CONVOCAÇÃO 06/2019 .

. I

" .o Presidente do Conselho de Cempus do Cempus Cubatão do

IFSP convoça Vossa Senhoria para a 6a Reunião Ordinária, no dia 08 de a.gosto

de 2019, quinta-feira, às j4 horas,no-Auditório Carlos Alberto Siegner, do '

Campus'Cubatão:

. I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 05 a Reunião Ordinária

11.ORDEM DO DIA:

1.- Apresentação da Comissão Eleitoral;

. 2. Minuta .. dos procedimentos ara .realização de
/. .

reposição de aula no Ca .

e

s da Silva'
Campus do Campus Cubatão

e '